REPUBLIKA E SHQIPERISE ;
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe (& fémijéve madhorg, né bazg & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé € nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk &shté e vérteté.

“Periodik/Viewor™









DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashtd vendit, t¢ mbetura ende pa v shlyer p&r periudhén nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté€ vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve kent detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani * "sisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo 3 valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té aeryrimit (muaji/vitd), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{(principal), kohézgjatjen uaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetr pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deriné 311 jetor té
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (1 shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né forokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASL [VE
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Pérshkru; ° hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé vepr it, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin ¢€ dir~2noni, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén tak se g€ zowroni, té ¢do floj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhje - té viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe bucimiiks it Vlera me shifradheme | Pjesa
fjalé né %
(Al PEXFTGAL #6A PAG R 1999 5 91 HIEHILIOH

£ fearte & & D e &
HdenTJHIET & HEE %,
krze € AESeQrH NG
(e TEYHTET & PENE
(Eee.

4 ALbHtecToll

ftAM JeZ it Al HCH Fetrid T (TG op EukiD.

c ODHe & ES he ST A Soh é‘ﬂ'”?ﬁ"@gmfg?{; MAe)dTer
L2, 4. AL Mije € GJAIRTE | Aco

Eit4 D é(,q/?._—@

N

L fH PELETTAT HER Lt 7ZAT]| 17 ono
c JpeetceS MHe LrhdS JeZ# dy A EQRTEF
(e R tc €L HOTE R WLE -,}/u"fé € &AL

“Objekti i deklarimit (Ne: 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté [0.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 8 regjistrueshime né regjistrat publike;
c¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashtg sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huayj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni @ plotésoni né fotokopje té tij.
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